

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과

정책: 도시기반조성

단위: 도시계획도로(소로)개설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과	4,847,165	10,022,676	△5,175,511
도시기반조성	1,514,358	2,165,382	△651,024
도시계획도로(소로)개설	1,514,358	2,165,382	△651,024
문막 삼양식품 앞 도로개설공사	201,440	0	201,440
401 시설비및부대비	201,440	0	201,440
01 시설비	200,000	0	200,000
○문막 삼양식품 앞 도로개설공사(L=150m B=8m)	200,000		
▷토지매입비                                 200,000,000원*1식	200,000		
03 시설부대비	1,440	0	1,440
○시설부대비                                 200,000,000원*0.72/100	1,440		
우산동우무개도로개설공사	527,302	0	527,302
401 시설비및부대비	527,302	0	527,302
01 시설비	524,000	0	524,000
○우산동 우무개 도로개설공사(L=470m B=8m)	524,000		
▷토지매입비                                 524,000,000원*1식	524,000		
03 시설부대비	3,302	0	3,302
○시설부대비                                 524,000,000원*0.63/100	3,302		
단계동대우이안앞도로개설공사	362,592	0	362,592
401 시설비및부대비	362,592	0	362,592
01 시설비	360,000	0	360,000
○단계동 대우이안아파트 앞 도로개설공사(L=200m B=8m)	360,000		
▷토지매입비                                 360,000,000원*1식	360,000		
03 시설부대비	2,592	0	2,592
○시설부대비                                 360,000,000원*0.72/100	2,592		
태장동(소1-38)제방로 인도정비공사	423,024	0	423,024
401 시설비및부대비	423,024	0	423,024
01 시설비	420,000	0	420,000
○1 시설비	420,000		
▷태장동(소1-38)제방로 인도정비공사(L=180m B=2m)                                 420,000,000원*1식	420,000		
03 시설부대비	3,024	0	3,024
○시설부대비                                 420,000,000원*0.72/100	3,024		
도시개발	1,205,519	2,942,563	△1,737,044
시스템구축운영	1,183,369	446,589	736,780
지리정보시스템 구축운영	686,080	429,300	256,780
201 일반운영비	83,680	76,900	6,780
01 사무관리비	9,100	5,600	3,500

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 시스템구축운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○3 운영수당	9,100		
▷도로기반시설물협의회 참석수당 70,000원*10인*3회	2,100		
▷기술평가위원회 참석수당 250,000원*7인*4회	7,000		
02 공공운영비	74,580	71,300	3,280
○3 시설장비유지비	74,580		
▷지리정보시스템유지보수비 6,215,000원*12월	74,580		
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0
○지리정보시스템업무추진 20,000원*10일*12월	2,400		
207 연구개발비	450,000	350,000	100,000
02 전산개발비	450,000	0	450,000
○3차원 지리정보포털서비스 구축 450,000,000원*1식	450,000		
405 자산취득비	150,000	0	150,000
01 자산및물품취득비	150,000	0	150,000
○KLIS운영서버교체 150,000,000원*1식	150,000		
한국토지정보시스템 구축운영	17,289	17,289	0
201 일반운영비	14,889	14,889	0
01 사무관리비	9,600	9,600	0
○1 일반수용비	9,600		
▷토지이용계획확인서발급용지 6,000,000원*1식	6,000		
▷프린터, 토너, 드럼(토지이용계획확인서민원 발급용) 300,000원*2대*6회	3,600		
02 공공운영비	5,289	5,289	0
○1 공공요금 및 제세	705		
▷토지이용계획확인서 발급담당자 배상공제료 235,000원*3인	705		
○3 시설장비유지비	4,584		
▷한국토지정보시스템 유지보수비 382,000원*12월	4,584		
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0
○한국토지정보시스템업무추진 20,000원*10일*12월	2,400		
수치지형도 제작	480,000	0	480,000
401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
01 시설비	50,000	0	50,000

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 시스템구축운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○1/1,000 수치지형도 수시수정 50,000,000원*1식	50,000		
	403 자치단체등자본이전	430,000	0	430,000
	02 공기관등에대한대행사업비 ○1/1,000 수치지형도 갱신제작 430,000,000원*1식	430,000	0	430,000
	행정지원경비	22,150	30,250	△8,100
	행정지원경비	22,150	30,250	△8,100
	201 일반운영비	17,350	19,250	△1,900
	01 사무관리비	15,600	13,600	2,000
	○1 일반수용비	13,200		
	▷불법토지형질변경 측량수수료 330,000원*40건	13,200		
	○3 운영수당	2,400		
	▷학교용지부담금환급조정위원회 참석수당 100,000원*8인*3인	2,400		
	02 공공운영비	1,750	5,650	△3,900
	○1 공공요금 및 제세	1,750		
	▷우편요금(학교용지부담금환급) 1,750원*50세대*2회	1,750		
	202 여비	4,800	10,000	△5,200
	01 국내여비	4,800	10,000	△5,200
	○불법토지형질변경 지도관리 20,000원*4인*10일*6월	4,800		
	도시계획	993,200	740,000	253,200
	도시계획	952,400	740,000	212,400
	도시관리계획수립	952,400	740,000	212,400
	202 여비	2,400	0	2,400
	01 국내여비	2,400	0	2,400
	○2025 원주도시기본계획수립 추진 20,000원*10일*12월	2,400		
	207 연구개발비	950,000	740,000	210,000
	01 연구용역비	950,000	740,000	210,000
	○2025 원주도시기본계획수립 950,000,000원*1식	950,000		
	도시관리지원경비	40,800	0	40,800
	도시관리지원경비	40,800	0	40,800
	201 일반운영비	30,800	0	30,800
	01 사무관리비	30,400	0	30,400
	○1 일반수용비	13,600		
	▷도시관리계획 신문공고료 3,400,000원*4회	13,600		

부서: 도시과  
 정책: 도시계획  
 단위: 도시관리지원경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○3 운영수당		16,800		
▷도시계획위원회 및 환경성검토협의회 참석수당	100,000원*21인*8회	16,800		
02 공공운영비		400	0	400
○1 공공요금 및 제세		400		
▷대한국도학회 협회비	400,000원*1회	400		
202 여비		10,000	0	10,000
01 국내여비		10,000	0	10,000
○도시계획 및 도시개발 업무협의	10,000,000원*1식	10,000		
재무활동(도시과)		1,040,000	4,064,239	△3,024,239
내부거래지출		1,040,000	1,040,000	0
장기미집행도시계획시설보상 전출금		1,040,000	1,040,000	0
701 기타회계전출금		1,040,000	1,040,000	0
01 기타회계전출금		1,040,000	1,040,000	0
○장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계	1,040,000,000원*1식	1,040,000		
행정운영경비(도시과)		94,088	93,692	396
인력운영비		51,180	51,180	0
인력운영비		51,180	51,180	0
101 인건비		46,980	46,980	0
01 보수		46,980	46,980	0
○시간외근무수당	7,457원*21인*300시간	46,980		
203 업무추진비		4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
○부서운영업무추진(21인)	350,000원*12월	4,200		
기본경비		42,908	42,512	396
기본경비		42,908	42,512	396
201 일반운영비		18,328	16,792	1,536
01 사무관리비		13,128	11,592	1,536
○1 일반수용비		9,600		
▷부서운영수용비	800,000원*12월	9,600		
○5 급량비		3,528		
▷야간.휴일근무	7,000원*21인*2회*12월	3,528		
02 공공운영비		5,200	5,200	0
○1 공공요금 및 제세		4,200		
▷일반우편요금	1,750원*200건*12월	4,200		
○3 시설장비 유지비		1,000		
▷복사기 유지관리비	500,000원*2대	1,000		

부서: 도시과  
 정책: 행정운영경비(도시과)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
202	여비	17,120	17,120	0
01	국내여비	17,120	17,120	0
	○기본업무수행여비(21인) 17,120,000원*1식	17,120		
405	자산취득비	7,460	8,600	△1,140
01	자산및물품취득비	7,460	8,600	△1,140
	○PC 1,300,000원*5대	6,500		
	○디지털카메라 300,000원*2대	600		
	○의자 180,000원*2개	360		